
UCHWAŁA NR LIV/550/10
RADY GMINY ZABIERZÓW

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/523/10 z 21 października 2010 w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2010 Nr XLIII/409/09 Rady Gminy Zabierzów z dnia 18 grudnia 2009 

roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), 

RADA GMINY ZABIERZÓW uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/523/10 z 21 października 2010 zmienia się § 4, który otrzymuje 
brzmienie: „§ 4. 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 68.857.113 zł. w tym: a) dochody 
bieżące – 60.904.683 zł. b) dochody majątkowe – 7.952.430 zł. 2. Plan wydatków budżetu po 
zmianach wynosi 78.540.404 zł., w tym: 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 
łącznej – 37.385.601 zł., z czego: a) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich należne – 
20.700.460 zł. (w tym 154.868 zł. - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3); b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych – 16.685141 zł. (w tym 306.099 zł. - wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3); § Rezerwy w łącznej kwocie – 
204.071 zł; 2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące – 7.634.284 zł. (w tym 70.226 zł. - wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3); 3) Wydatki 
na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.362.115 zł. (w tym 29.479 zł. - wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3); 4) Wydatki na obsługę 
długu – 1.025.000 zł. 3. Plan wydatków majątkowych po zmianie wynosi 26.133.404 zł. 4. Deficyt 
budżetu pozostaje po zmianie wynosi 9.683.291 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 


